do punit peccata dissimilata. h Quasi vnas. Itē in  
crepat qra mutatio de vīte in malicia. cū dē in psona  
dñi. Quasi vnas in defro. q sunt ibi valde pēose. qz rare  
i Inueni iheri. in panis pibz abiam yaac r filio.  
h Quasi pūna poma ficulnee. q sunt alijs meliora.

im? cū deo meo ppha? laq?  
us ruine fact? ē sup oēs vi  
as ei? Infātia i domo dei  
ei? Profūde peccauerit sic  
i dieb; gabaa recordabit i  
qz eoz r visitabit pcta eo  
rū Quasi vnas i defro in  
ueni iheri qñ pūna poma fic  
nee i cacumie ei? vidi ptes  
eoz Ipi ar itraueēt ad be  
elphago? r ab alienati sē in  
pulsionē r facti sūt aboia  
biles sicut ea que dilexēt  
Ephraim qñ auis auolant  
Glia eoz a pū r ab vtero  
r a pceptu. Quod eti enu  
trierint filios suos absq li  
beris eos faciā in hoibz s  
r ve eis. cū recessero ab eis

l In cacumie eius  
vidi ptes eoz sūt ei  
in cacumie arboris  
fructus citius matu  
rant r melius eo q a  
sole attingitur libet?  
sic dicit ptes fuerūt  
meliores posteriori  
bus. de qbz subditur  
m ppi aut itraue  
rūt ad beelphago. i.  
ad idolatriā filio: us  
āmon r moab. hūe.  
n Abalienati erūt.  
sunt. a deo.  
o In pūsiōe. s. sua  
et ibidem habetur.  
p Et facti sūt abo  
minabiles sicut ea q  
dilexerūt. i. sicut ido  
la q abominaciones  
noiant frequēter in  
scriptura.  
q Ephraim. hie in  
crepat plus de quā  
ta mutatione scz a fe  
cunditate prolis i ca  
rentiam. et diuiditur

in tres partes. quia primo ppositum p dicitur. secundo i  
cidens ponitur ibi. Sed et re. tertio scriptura ad p. unū  
refertur ibi. Ephraim. Larentia vero prolis in magna p  
te fuit eius captiuatio. quod notatur cum dicitur.

q Ephraim quasi auis. auolans de mdo suo.  
r Auolant. ductus extra terram suam in captiuitatem  
r loquitur propheta de futuro p modum pteriti. sicut  
frequēter dicit. r ideo sic intelligendum est in alijs vbi  
non exprimitur.  
s Gloria eorum a partu. in hoc enim gloriabantur q  
vires eorum facilius concipiebant et sine periculo pa  
riebant. ex quibus sequebatur habundantia prolis. De  
mutatione huius glorie subditur.  
t Quod eti enutrierunt filios suos absq liberis eos  
faciam. interficiendo eos p assirios.  
v Sed et ve eis. hēc est pars incidentalis in qua pro  
pheta in persona dei loquens denunciat futuram de  
structionem populi iudaici per romanos. habita occasi  
one et eius destructione per assirios de qua ante imme  
diate fuerat locutus. Circa quod sciendum q iste ē vn?  
de passibus scripture veteris testamenti corruptis a iu  
deis fm q dicit a ter Raymondus in hebraica lingua  
valde peritus. Ad cuius intellectū sciendum. q sic in  
hebreo habetur. Quia etiā ve eis besuri decti. hēbrei  
vero habent duplices li teras scz Samech r sin in sono  
r caractere differētes. Qñ vero besuri p lraz samech scri  
bitur significat in recessu meo. Quādo vero scribitur p  
sin significat incarnatiōem meam. hic autem scribitur p  
sin. et ideo hēc est vera littera. Quia etiam ve eis in car  
natio mea de eis. Assumpit enim deus carnem de iu  
deis. r et hoc secutum est ve eis. qui p maiori parte fu  
erūt increduli r psecutores christi. r in vniuersā mortis